[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   № 1584                                                 с. Ванавара
чрезвычайная 24 сессия
«17» января 2025 г.

[bookmark: _GoBack]О повестке дня двадцать четвертой чрезвычайной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии со статьёй 7 Регламента Ванаварского сельского Совета
 депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцать четвертой чрезвычайной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:
1) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 1509 от 15.02.2024 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения села Ванавара» (с учетом изменений от 04.09.2024 г. № 1552, от 19.12.2024 г. № 1575).
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Чернова Анна Сергеевна.
2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 30.04.2020 № 1193 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления сельского поселения село Ванавара, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.

Председатель Совета депутатов                                                            Р.В. Ёлкин

И.о. Главы села Ванавара                                                                  М.О. Нубаева

image1.jpeg